

## Croissant 7 Days Max z nadzieniem kakaowym 110 g

Cena: 2,33 PLN



### Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	18 sztuk
Producent	Mondelez Polska sp. z o.o.

### Opis produktu

Croissant 7 Days Max z nadzieniem kakaowym 110 g

### Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać: jaja, orzechy i soję.

### Składniki

Ciasto: mąka pszenna, oleje roślinne (olej palmowy, olej słonecznikowy, olej bawełniany, olej rzepakowy), cukier, syrop glukozowo-fruktozowy, drożdże, sól, stabilizator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), wanilina, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), substancja konserwująca (propionian wapnia 0.1%), Nadzienie o smaku kakaowym 28%: olej palmowy, syrop glukozowy, cukier, kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu 7%, odtłuszczone mleko w proszku, alkohol etylowy, emulgator (estry kwasów tłuszczowych i poliglicerolu), wanilina, substancja żelująca (alginian sodu), substancja konserwująca (sorbinian potasu 0.1%)

## Wartości odżywcze

	na 100 g	1 porcji*
Wartość energetyczna		
Tłuszcz		
w tym kwasy tłuszczowe nasycone		
Węglowodany		
w tym cukry		
Białko		
Sól		

\*1 porcja = 28 g, opakowanie zawiera 3.9 porcji.

Nazwa produktu uregulowana prawnie  
Croissant z nadzieniem kakaowym.

Marka  
7 Days

Marka standaryzowana  
Marka: 7 Days

Podmarka

Podmarka: Max

#### Opis produktu

Maksymalnie smaczny rogal z maksymalnie dużą ilością pysznego nadzienia. Duża porcja energii i ogromna porcja przyjemności.

#### O marce

Wypieczony w Polsce tradycyjną metodą pozwalającą utrzymać naturalną świeżość i miękkość.

#### Nazwa firmy

Chipita Poland Sp. z o.o.

#### Zalecenia dla alergików

Jaja: Może zawierać

Mleko: Zawiera

Orzechy: Może zawierać

Soja: Może zawierać

Pszenica: Zawiera

#### Rodzaj przechowywania

Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

#### Rozmiar opakowania

110

#### Jednostka (tekst opisowy)

g

#### Pozostały tekst dotyczący ilości porcji/użyć

1 porcja = 28 g, opakowanie zawiera około 3.9 porcji.

Rodzaj opakowania promocyjnego

Promocja pozostała na opakowaniu, Dodatkowa zawartość

Średnia miara

Średnia miara (e)

Jednostka (specyficzna)

Jednostka (specyficzna): Gramów

Kraj

Kraj produkcji: UE

Rodzaj opakowania

Typ: Zgrzewane

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy: 110

Wymiar

Wymagana wysokość na półce: 118

Wymagana szerokość na półce: 232

Wymagana głębokość na półce: 51

Waga

Waga brutto: 122

Sprzedaż jednostkowa

Wysokość: 118

Szerokość: 232

Głębokość: 51

Opakowanie logistyczne

GTIN: 15201360531179

Pochodzenie

Tekst dowolny o pochodzeniu: Wyprodukowano w UE.

Liczba użyć

Liczba czynności użycia. Porcje 3.9

Języki na opakowaniu

angielski, polski

Język produktu

Główny język opisu: polski

Język danych: polski

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna: Croissant

Wariant: z nadzieniem kakaowym